
UCHWAŁA Nr 8.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji związanej z budową 
mijanki torowej na linii kolejowej nr 38 w rejonie PO Siedliska w ramach 

projektu „Prace na linii kolejowej nr 38 na odcinku Ełk – Korsze wraz  
z elektryfikacją” 

 
Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt. 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 697) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu w Giżycku w odniesieniu do ochrony samorządowych obiektów 
infrastrukturalnych pozytywnie opiniuje inwestycję związaną z budową mijanki torowej 
na linii kolejowej nr 38 w rejonie PO Siedliska w ramach projektu „Prace na linii 
kolejowej nr 38 na odcinku Ełk – Korsze wraz z elektryfikacją”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
GD/GD 

 

 
                                                                        Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 


